Tagesordnungspunkte

2a

2b

3a

3b

3c

Entlestung des Vorstandsmitglieds Herrn
Rubino Di Girolamo fur das
Geschaftsjahr 2020

Entlastung des Vorstandsmitglieds Herrn
Marek Hahn fur das Geschéftsjahr 2020

Entlastung des Aufsichtsratsmitglieds
Frau Dr. med Nathalie Krebs fir das
Geschaftsjahr 2020

Entlastung des Aufsichtsratsmitglieds
Frau Jacqueline Rijsdijk fGr das
Geschaftsjahr 2020

Entlastung des Aufsichtsratsmitglieds
Herrn Biense Visser fur das
Geschaftsjahr 2020

Wahl des Abschlussprifers fir das
Geschaftsjahr 2021

Beschlussfassung Uber die Billigung des
Vergitungssystems fur die
Vorstandsmitglieder gemaR § 120a AktG

Beschlussfassung Uber die Vergltung der
Aufsichtsratsmitglieder

abgegebene

gultige

Stimmen

1.367.241

1.513.602

1.519.701

1.519.701

1.488.182

1.519.276

1.523.243

1.512.%49

in% des
Grund-
kapitals

40,65%

45,00%

45,18%

45,18%

44,25%

45,17%

45,29%

44,98%

Ja
Stimmen

1.352.905

1.499.266

1.505.365

1.505.365

1.473.846

1.452.694

1.504.694

1.509.295

98,95%

99,05%

99,06%

99,06%

99,04%

98,25%

98,78%

99,76%

Nein
Stimmen

14.336

14.336

14.336

14.336

14.3386

26.582

18.549

3.654

Enthaltung
-en

1.988

1.988

5.453

5.453

5.453

5.878

1.911

12.205

Es wurden 956.692 Stuckaktien mit ebenso vielen Stimmen durch den Stimmrechtsvertreter der Gesellschaft vertreten. Dariber hinaus

wurden Briefwahlstimmen flur weitere 568.462 Stickaktien abgegeben. Zusammen wurden damit 1.525.154 Stluckaktien vertreten bzw. sind

aus Briefwahlstimmen zugegangen. Das entspricht zusammen 45,35% des eingetragenen Grundkapitals.



