Tagesordnungspunkte		abgegebene gültige Stimmen	in% des Grund- kapitals	Ja Stimmen	in%	Nein Stimmen	Enthaltung -en
2a	Entlastung des Vorstandsmitglieds Herrn Rubino Di Girolamo für das Geschäftsjahr 2020	1.367.241	40,65%	1.352.905	98,95%	14.336	1.988
2b	Entlastung des Vorstandsmitglieds Herrn Marek Hahn für das Geschäftsjahr 2020	1.513.602	45,00%	1.499.266	99,05%	14.336	1.988
3a	Entlastung des Aufsichtsratsmitglieds Frau Dr. med Nathalie Krebs für das Geschäftsjahr 2020	1.519.701	45,18%	1.505.365	99,06%	14.336	5.453
3b	Entlastung des Aufsichtsratsmitglieds Frau Jacqueline Rijsdijk für das Geschäftsjahr 2020	1.519.701	45,18%	1.505.365	99,06%	14.336	5.453
3с	Entlastung des Aufsichtsratsmitglieds Herrn Biense Visser für das Geschäftsjahr 2020	1.488.182	44,25%	1.473.846	99,04%	14.336	5.453
4	Wahl des Abschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2021	1.519.276	45,17%	1.492.694	98,25%	26.582	5.878
5	Beschlussfassung über die Billigung des Vergütungssystems für die Vorstandsmitglieder gemäß § 120a AktG	1.523.243	45,29%	1.504.694	98,78%	18.549	1.911
6	Beschlussfassung über die Vergütung der Aufsichtsratsmitglieder	1.512.949	44,98%	1.509.295	99,76%	3.654	12.205

Es wurden 956.692 Stückaktien mit ebenso vielen Stimmen durch den Stimmrechtsvertreter der Gesellschaft vertreten. Darüber hinaus wurden Briefwahlstimmen für weitere 568.462 Stückaktien abgegeben. Zusammen wurden damit 1.525.154 Stückaktien vertreten bzw. sind aus Briefwahlstimmen zugegangen. Das entspricht zusammen 45,35% des eingetragenen Grundkapitals.